

# ”Harmaantalouden torjunta Suomessa hallituksen päätavoitteena”

---

Mikä on Kataisen johtaman hallituksen todellinen kanta harmaaseen talouteen?

Hallituksen koolle paneman harmaan talouden työryhmän puheenjohtaja ministeri Heidi Hautala erosi hiljattain tehtävästään. Syytkin olivat ilmiselvät. Ministeri Hautala oli maksanut pimeästi oviremontista aiheutuneita kustannuksia. Siis verot, sekä vakuutusmaksut olivat unohtuneet maksamatta.

Ministeri Hautalahan kantoi vastuunsa rikoksesta; hän erosi työryhmän puheenjohtajuudesta ja pyysi anteeksi.

Suomen laki on yksiselitteinen ja yhtäläinen kaikille Suomessa toimiville ihmisille. Tosin laki veronkierrosta ei tunnu koskevan ministereitä ja sitä kautta valtioneuvoston jäseniä, jotka kuitenkin kyseiset lait säättävät. Taitaapahan ministeri Hautala selvittää rikkeestään häpeärangaistuksella, kun laki kyseisestä erheestä vaatisi vähintään sakkorangaistusta.

Miksi Suomessa toimii vielä hyväveli – järjestelmä?

Valtioneuvostossa näemmä yli puoluerajojen. Olihan pääministeri Katainen ensimmäisenä puolustelemassa ministeritoverinsa tekemisiä. Mahtaakohan tätä samaa toimintaa löytyä muidenkin ministerien omaltatunnilta?

Me Rakennusliiton Päijät-Hämeen ammattiosastojen edustajat olemme kovin tuohtuneita vallitsevasta tilanteesta. Kyllä lakeja säätävällä elimellä kuuluisi olla säätämiensä lakien noudattamisvelvollisuus. Emme missään nimessä hyväksy ministeri Hautalan erhettä, emmekä myöskään hänen ministeritovereidensa – pääministeri Katainen mukaan lukien - tukea tälle. ”Sattuuhan sitä tekeväälle touhutessa.”.

Suomen Rakennusliitto – rakentajien ainoa edunvalvoja – on pyrkinyt määrätietoisesti kitkemään harmaata taloutta pois yhteiskunnastamme jo pidemmän aikaa. On jo pelkästään koko yhteiskunnan etu, että kaikki täällä työskentelevät hoitavat yhteiskuntavelvoitteensa asianmukaisesti.

Vai onko?

Miksi Suomen hallitus edesauttaa harmaata taloutta?

Rakennusliiton Lahden alueen ammattiosastojen noin 3000:n jäsenen edustajat:

RL osasto 66 Taisto Ohtonen

RL osasto 177 Juha-Pekka Simpanen

RL osasto 213 Ari Shemeikka

RL osasto 378 Juhani Rätty

RL osasto 405 Jori Knuuttila